ιατρικών αποβλήτων των Κέντρων Υγείας με τα Ιατρεία ευθύνης τους και των Τοπικών 
Ομάδων Υγείας (Τ.ΟΜ.Υ.), αρμοδιότητας της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θράκης» (cpv: 
90524400-0 Αποκομιδή, μεταφορά και διάθεση νοσοκομειακών αποβλήτων), προϋπολογισθείσας 
δαπάνης τετρακοσίων πενήντα έξι χιλιάδων εξακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (456.648,00€) χωρίς 
ΦΠΑ και  πεντακοσίων εξήντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα ευρώ και εξήντα 
τεσσάρων λεπτών (564.530,64)€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και δικαίωμα μονομερούς 
προαίρεσης έως ενός έτους και έως του ποσού διακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων διακοσίων 
εξήντα πέντε ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (282.265,32€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

της 4ης Yγειονομικής Περιφέρειας 

Μακεδονίας και Θράκης 

Δρ Μπογιατζίδης Παναγιώτης